
LINEA 1:
LUNES A VIERNES SÁBADOS FESTIVOS
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LINEA 2:
LUNES A VIERNES SÁBADOS FESTIVOS
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LINEA 3:
LUNES A VIERNES SÁBADOS FESTIVOS
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LINEA 4:
LUNES A VIERNES SÁBADOS FESTIVOS
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SALIDA C/ CERRO BLANCO

SALIDA PLAZA DEL ARENAL

SALIDA PLAZA DEL ARENAL

SALIDA PLAZA DEL ARENAL

LINEA 5:

LUNES A VIERNES SÁBADOS FESTIVOS
07:15
08:15
09:15
10:15
11:15
12:15
13:15
14:15

15:15
16:15
17:15
18:15
19:15
20:15
21:15

DOMINGOS Y

10:30
13:00
17:00
21:00

21:45
01:30

SALIDA PLAZA DEL ARENAL

08:00
09:00
10:00
11:00
12:00
13:00
14:00
17:45

PLAZA DEL
ARENAL

AUT. DE ANDALUCIA
GTA COMUNIDAD

RONDA ADOLFO SUAREZ

BARRIADA LAS INFANTAS

BARRIADA IBARBURU

LOS MONTECILLOS
BARRIADA

BARRIADA
EL CHAPARRAL

GLORIETA CIUDAD
AUTONOMA DE CEUTA

CP IBARBURU

JUZGADOS

LA CONSTITUCION
PLAZA DE

AYUNTAMIENTO

CEMENTERIO

BARRIADA LOS POTROS

AV. DE ESPAÑA

AUT. DE CANTABRIA
GTA COMUNIDAD

AVENIDA DE ESPAÑA

AUTONOMA DE ARAGON
GTA COMUNIDAD

TAJO

TAJO

ALQUERIA DEL PILAR
PARQUE MUNICIPAL

BARRIADA CONSOLACION

CIUDAD BLANCA
BARRIADA

LAS TORRES
BARRIADA

BARRIADA CANTELY

BERMEJA
BARRIADA VENTA

BARRIADA
COSTA DEL SOL
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LA MOTILLA
BARRIADA

AUTOVIA SEVILLA-DOS HERM
ANAS-CADIZ

BARRIADA
SAN PABLO

FEDERICO MAYO
BARRIADA

DEL ROCIO
BARRIADA VIRGEN
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SAN RAFAEL
BARRIADA HUERTA

LAS PORTADAS
BARRIADA

SAN ISIDORO
BARRIADA

PARQUE GIRALDA
BARRIADA
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AUTOVIA SEVILLA-DOS HERM
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AV. DE LA LIBERTAD

AV. 2
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14:00
14:50
15:40
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17:20
18:10
19:00
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20:40
21:00
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(MONTEQUINTO)

15:25

18:25

HORARIOS VIGENTE DESDE NOVIEMBRE 2014


